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ŘEZ OBCHODNÍ JEDNOTKOU E.02 1:100CÍSAŘSKÁ VINICE, PRAHA 5 17.2.2022

-5,400

-2,680

-4,400

+3,100

±0,000

vstup z ulice

ŘEZ A

A

ΙΙ.Ι.
III. ci

sa
rs

k
a-

vi
ni

ce
.c

z

VELTLIN

Jednotka E 0.2   |   165 ,5  m 2   |   1 .PP

1 .PP Mezipatro

1 OBCHODNÍ PLOCHA 68,9 m2

2 OBCHODNÍ PLOCHA 25,8 m2

3 OBCHODNÍ PLOCHA 58,0 m2

4 SCHODIŠTĚ 3,1 m2

5 SCHODIŠTĚ 1,3 m2

UŽITNÁ PLOCHA 157,1 m2

CELKOVÁ PLOCHA 165,5 m2
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Poznámka: Půdorys a plochy místností představují
řešení jednotky dle studie projektu a budou dále
upřesňovány. Další specifikace bude upřesněna dle
dokumentace po provedení stavby.


